
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK

Happy New Year 1200  - Day 1

Start: Elmevej 9, 2840, Holte. 

2. januar 2022  kl. 7:00

Jan Buschardt,  +45  4013 3567

This day has the following controls

1 Helsingør 27,30

2 Hornbæk 40,60

3 Hundested 87,20

4 Espergærde 138,60

5 Frederikssund 179,80

6 Hørsholm 215,00

7 Jyllinge 251,90

8 Frederiksværk 279,60

9 Holte 318,30

You can get a stamp in your brevet-card, a receit or a photo of your 

bike in front of the check-point.

Check-points are fixed unless the brevet-card states 'fx' in which case

 you can choose between several shops or you can take a photo  of

your bike in front of a town sign.



Side 1 af 4 Dist Total Side 2 af 4 Dist Total

  01. Startkontrol. Foto af Shell i Holte. 0,00 0,00  Drej til venstre ind på Lille Karlsmindevej 14,15 101,58

  Kør mod nord 0,50 0,50  Drej til venstre ind på Helsingevej, 205 10,07 111,65

➔ Drej til højre ind på Hørsholm Kongevej 6,37 6,87  Drej til venstre ind på Gadekærvej 0,52 112,17

 Follow cycle path 0,30 7,17  Drej til venstre ind på Østergade 2,98 115,15

➔ Drej til højre ind på Rungstedvej 0,13 7,30 Hold til venstre ind på Ravnebjergvej 10,65 125,80

 Drej til venstre ind på Usserød Kongevej 1,51 8,81 ➔ Drej til højre ind på Harreshøjvej 3,78 129,58

➔ Drej til højre ind på Højmosen 1,25 10,06  Drej til venstre ind på Hornbækvej, 235 0,19 129,77

➔ Drej til højre ind på Ådalsvej 0,47 10,53 ➔ Drej til højre ind på Gurrevej 4,36 134,13

 I rundskørslen, tag udkørsel 5 ind på Lågegyde 1,87 12,40 ➔ Drej til højre ind på Gurrevej 0,21 134,34

 Drej til venstre ind på Strandvejen, 152 13,11 25,51 ➔ Drej til højre ind på Skindersøvej, 213 4,26 138,60

 I rundskørslen, tag udkørsel 3 ind på Stubbedamsvej 1,49 27,00   04 Espergærde, Photo of harbour 0,00 138,60

 Drej til venstre ind på Flynderborgvej, E 47 0,25 27,25   Lukketid 17:23  (1) 0,06 138,66

➔ Drej til højre 0,05 27,30 ➔ Drej til højre ind på Strandvejen, 152 1,05 139,71

  01 Helsingør, Circle K. 0,00 27,30 ➔ Drej til højre ind på Hornbækvej, 235 3,11 142,82

  Lukketid 09:02 (1) 0,32 27,62 ➔ Follow cycle path 1,30 144,12

Drej lidt til venstre ind på Trækbanen, O1 0,96 28,58 ➔ Drej til højre ind på Hornbækvej, 235 0,30 144,42

 Drej til venstre ind på Allegade, 237 12,02 40,60  Drej til venstre 0,14 144,56

  02 Hornbæk, Fx Bager el. byskilt -40,60 0,00 ➔ Drej til højre ind på Helsingørsvej, 6 14,82 159,38

  Lukketid 10:02  (1) 46,25 46,25  Drej til venstre ind på Søndre Jernbanevej 0,20 159,58

 Drej til venstre ind på Rødkildevej 1,48 47,73 ➔ Drej til højre ind på Milnersvej 1,51 161,09

➔ Drej til højre ind på Søgårdsvej 6,07 53,80  Drej til venstre ind på Roskildevej 1,64 162,73

 Drej til venstre ind på Græsted Stationsvej 0,84 54,64 ➔ Drej til højre ind på Overdrevsvejen, O2 11,09 173,82

➔ Drej til højre ind på Mårumvej 6,10 60,74  Hold til højre ind på Frederiksborgvej 5,98 179,80

➔ Drej til højre ind på Nellerødvej 1,51 62,25   05 Frederikssund, Circle K 0,00 179,80

➔ Drej til højre ind på Gadekærvej 0,52 62,77   Lukketid 20:29  (1) 0,00 179,80

➔ Drej til højre ind på Vestergade 10,07 72,84   Go back the way you came 5,70 185,50

➔ Drej til højre ind på Nyvej 14,16 87,00  Drej til venstre ind på Frederiksborgvej 6,13 191,63

 Drej lidt til højre ind på Amtsvejen, 16, 225 0,20 87,20 ➔ Drej til højre ind på Hovedvejen 0,13 191,76

  03 Hundested,  Vaffelbageriet or Fakta 0,00 87,20  Drej til venstre ind på Egholm 5,13 196,89

  Lukketid 13:32  (1) 0,00 87,20  Drej skarpt til venstre ind på Roskildevej 1,75 198,64

  Go back the way you came 0,23 87,43 ➔ Drej til højre 1,43 200,07



Side 3 af 4 Dist Total Side 4 af 4 Dist Total

 Fortsæt på Søndre Jernbanevej 0,46 200,53   07 Jyllinge, Circle K 0,00 251,90

➔ Drej til højre ind på Langesvej 0,50 201,03   Lukketid 01:53  (2) 0,00 251,90

➔ Drej til højre ind på Københavnsvej 1,74 202,77   Go back the way you came 3,81 255,71

 Drej til venstre 2,51 205,28  Drej til venstre ind på Udlejrevej 0,45 256,16

➔ Drej til højre ind på Kulsviervej 4,01 209,29  Drej til venstre 0,16 256,32

 Drej lidt til højre ind på Avderødvej 3,35 212,64 ➔ Drej til højre 20,18 276,50

➔ Drej til højre ind på Fredensborg Kongevej 1,83 214,47  Drej til venstre mod Frederiskværk 3,10 279,60

➔ Hold til højre ind på Fredensborg Kongevej 0,53 215,00   08 Frederiskværk, Shell (06-22) or McDonald (07-01) 0,00 279,60

   or town-sign 0,00 215,00   Lukketid 03:58 (2) 0,00 279,60

  Lukketid 23:07  (1) 1,26 216,26   Go back the way you came 7,46 287,06

➔ Drej til højre ind på Bloustrødvej 0,47 216,73 ➔ Drej til højre ind på Store Lyngbyvej 5,97 293,03

➔ Drej til højre ind på Stampevej 2,58 219,31  Hold til højre ind på Amtsvejen 6,42 299,45

➔ Drej til højre ind på Grønnegade 0,32 219,63  Drej til venstre ind på Nordstensvej 0,71 300,16

 Drej til venstre ind på Grønnegade 0,17 219,80  Drej lidt til højre ind på Søndre Jernbanevej 0,52 300,68

➔ Drej til højre ind på Isterødvejen 0,12 219,92  Drej til venstre 0,89 301,57

 Drej til venstre ind på Stumpedyssevej 8,00 227,92 ➔ Drej til højre ind på Københavnsvej 16,76 318,33

➔ Drej til højre ind på Rådhusvej 0,31 228,23   09 Holte, Shell 0,00 318,33

 Drej til venstre ind på Søparken 0,68 228,91   Lukketid  06:52 (2) 0,00 318,33

 Drej til venstre ind på Lyngevej 3,56 232,47  0,00 318,33

 Drej til venstre ind på Idrætsvej 0,36 232,83  0,00 318,33

➔ I rundskørslen, tag udkørsel 1 ind på Kærhøjgårdsvej 0,48 233,31  0,00 318,33

 Drej til venstre ind på Hillerødvej, 233 0,79 234,10  0,00 318,33

Drej skarpt til højre ind på Slangerupvej, 207 4,08 238,18  0,00 318,33

 Drej til venstre ind på Gammel Københavnsvej 2,33 240,51  0,00 318,33

 Drej til venstre ind på Slagslundevej 0,20 240,71  0,00 318,33

➔ Drej til højre ind på Møllebakken 1,42 242,13  0,00 318,33

 Drej til venstre ind på Roskildevej 4,31 246,44  0,00 318,33

 I rundskørslen, tag udkørsel 3 ind på Ørnebjergvej 0,21 246,65  0,00 318,33

➔ Drej til højre ind på Rådhus Allé 1,63 248,28  0,00 318,33

➔ Drej til højre ind på Stadionvej 0,06 248,34  0,00 318,33

 Drej til venstre ind på Svanholm Vænge 3,56 251,90  0,00 318,33


